1-1 These three names interlined.

2 Hole in MS.

3 A verb omitted here ; probably some word meaning to sublet.

4 estoisent from estoier, estuier=reserve.

®en parte, en apart, en particulier=for themselves. (Godefroy, Dic-
tionaire).

6 N. de Kentwood was lord of the manor of Kentwood and Tilehurst.
Vict. Hist. Berks 111, 331.
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chein devaunt la feste seint Gregory lan du regne le roi Edward
tierce puis le conquest trentisme sisme.
Seal : circular, red wax, armorial, illegible.

CCXLVIL

26 May, 36 Edw. II1., 1362. William Wayte quitclavms to
Thomas de Aldryngton and Thomas Morteyn his rights to lands
in Goring, South Stoke, Whitchurch and elsewhere.

IV. 35. Noverint universi me Willelmum le Wayte de
comitatu Oxon’ remisisse, relaxasse [etc.] Thome de Aldryngton’
et Thome Morteyn et heredibus predictet Thome de Aldryngton’
omnia illa terras et tenementa, redditus et servicia cum eorum
pertinenciis in comitatu Oxon’, scilicet in villis de Gorynge,
Stok Abbot, Whytcherch, Wodecote, Gathampton’, Egeslade
que habui de dono et feoffamento Henrici de Aldryngton’ et
Elizabeth uxoris eius. Ita quod nec ego dictus Willelmus nec
heredes mei [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus.
Domino Johanni Bardolf milite, Gilberto Was, Jacobo Coudray,
Waltero Baillif de Stoke, Johanni Rowden, Guydone
Hurdewyk’, Johanne Hurdewyk’, et aliis. Dat. apud Gorynge
die Ascencionis Domini, anno regni regis Edwardi tercii post
conquestum tricesimo sexto.

Seal : circular, red wax, incomplete, armorial, a bird,
illegible.

Endorsed : Copia finis levate per Aldryngton et Elizabeth
uxorem eius de terris in Goringe diversis personis et carta
relaxacionis earumdem personarum.’

CCXLVIIIL

22 Dec., 36 Edw. 111., 1362. Walter Yonge and William Wayte
quitclaim to Henry de Aldryngton and Elizabeth his wife, their
rights to lands in Streatley.

IV. 36. Noverint universi nos Walterum Yonge et Willel-
mum Wayte remisisse, relaxasse [etc.] Henrico de Aldryngton
et Elizabeth uxori eius heredibus et assignatis eorum totum
ius et clameum quod habemus [etc.] in omnibus terris et
tenementis que iidem H. et E. habent vel tenent in Stretle in
comitatu Berk’. Ita vero quod nec nos nec heredes [etc.].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Nicholas atte
Crouch’,? Petro de Cutynden, Johanne Parvecote, Johanne
Osebarn, Johanne Benet’, et aliis. Dat. apud Stretle die

1 Incorrect statement.
2 See No. 128. Perhaps a son.
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Jovis proxima ante festum Natalis domini. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo sexto.
Seals : two scraps. One, the same as on No. 246.

CCXLIX.

22 July, 47 Bdw. I11.,1373. Henryde Aldryngton and Elizabeth,

his wife, grant to Thomas Wiltshire and others all his lands and

tenements in Goring, Gatehampton, Streatley, South Stoke and
Whitchurch.

IV. 43. Sciant [etc.] quod ego Henricus de Aldryngton
et Elizabet uxor mea dedimus [etc.] Thome Wyltshire, Johanni
Wyleby, civibus London’ et Philippo Fornyngcorte et heredibus
et assignatis dicti Thome omnia terras et tenementa, prata,
pascua, pasturas, redditus et servicia, piscarias et boscos cum
pertinenciis suis que habuimus, habemus seu quovismodo
habere poterimus in villis de Goryng, Gathampton, Stretlee,
Stoke Abbot et Wythchurch. Habendum et tenendum omnia,
predicta terras et tenementa cum omnibus supradictis pertinen-
ciis suis predictis Thome, Johanni et Philippo heredibus et
assignatis dicti Thome, libere, quiete, integre, bene et in pace
imperpetuum de capitalibus dominis [ete.]. Et ego predictus
Henricus et Elizabet uxor mea [etc. warranty]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiis testibus Thoma de Aldryngton’, Waltero
atte Welle, Willelmo Wayte, Roberto Durham, Waltero Roberd,
et aliis. Dat. apud Goryng’ in festo sancte Marie Magdalene.
Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo
septimo.

Seal : circular, red wax, armorial. Two bars between three
annulets. S. HEN[RICI DE ALDRIN]JGTON. Not recorded
as the arms of Aldryngton.

CCL.

22 July, 48 Edw. I11., 1374. Thomas Wiltshire and others

grant to Henry de Aldryngton and Elizabeth, his wife, all the lands

and tenements in Goring, South Stoke and Streatley which they
had previously recewved from them.

1V.44. Sciant [etc.] quod nos Thomas Wylteshyre, Johannes
Wyleby de London’, et Philippus le Clerc’ de Thetford dedimus
[etc.] Henrico de Aldryngton et Elizabet uxori sue omnia terras
et tenementa, prata, pascua, pasturas, redditus, servicia,
boscos et piscarias que habemus in parochiis de Goryng’,
Stok’ abbot et Stretley, que habuimus ex dono et feoffamento
eorumdem Henrici et Elizabet per finem levatum in curia
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domini regis apud Westmonasterium in octabis sancte Trinitatis
proximis preteritis ante datum presencium. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa cum omnibus
pertinenciis suis supradictis, predictis Henrico et Elizabet et
heredibus de corporibus suis legitime procreatis imperpetuum,
de capitalibus dominis [etc.]. Et si contingat predictos
Henricum et Elizabet absque heredibus de corporibus suis
legitime procreatis discedere, quod absit, tunc volumus et
concedimus pro nobis et heredibus nostris quod omnia predicta
terre et tenementa cum omnibus pertinenciis suis supradictis
integre revertantur rectis heredibus predicte Elizabet imper-
petuum. Ita quod nec nos predicti Thomas, Johannes et
Philippus nec heredes nostri aliquid juris vel clamei [etc.].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Thoma de
Aldryngton, Waltero atte Well’, Johanne Osebern’, Willelmo
Wayte, Willelmo Laurens, et aliis. Dat. apud Elvenden’ in
parochia de Goryng’ predicta in festo sancte Marie Magdalene.
Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo
octavo.

Seals : 1. circular, red wax, armorial, Ermine, in a canton a

squirrel (7) % S’ THOME WYLTSC[HIRIE.
2. circular, red wax, an ornament.
3. (disappeared).

CCLL.

25 July, 48 Edw. 111., 1374.  From the same to the same. Quit-
clatm of their rights as in the preceding. Same Witnesses.
Dated St. James’s day in the same year.

IV. 45. Seals : first two as in the preceding.
3. Classical figure.

CCLIL.2, b.

7 Mar., 49 Edw. I1I., 1374-5. Henry de Aldryngton and

Elizabeth his wife grant to Thomas Boure and Matilda his wife

the lands which John Reel once held of them in Goring. With
counterpart.t

IV. 46 & 47. Sciant [etc.] quod ego Henricus de Aldryngton
et Elizabet uxor mea dedimus [etc.] Thome atte Bowre de
Goryng’ et Matilde uxori sue omnia terras et tenementa,
prata, boscos, pascua et pasturas cum omnibus pertinenciis
eisdem adiacentibus que quidam Johannes Reel quondam

1 For other deeds relating to the Boure family see Nos. 267, 268, 290,
297, 305, 306.
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tenuit de nobis in parochia de Goryng. Habenda et tenenda
omnia predicta terras, tenementa [etc.] predictis Thome et
Matilde et heredibus de corporibus suis inter eos legitime
procreatis. Kt si contingat predictos Thomam et Matildam
absque heredibus de corporibus suis inter eos legitime pro-
creatis discedere, quod absit, tunc volumus quod omnia
predicta terre et tenementa cum omnibus pertinenenciis
supradictis integre revertantur nobis et heredibus nostris de
corporibus nostris legitime procreatis imperpetuum. Reddendo
inde annuatim nobis, heredibus et assignatis nostris quatuor
solidos sterlingorum ad duos anni terminos [etc.] et sectam
curie et unum diem autumpnalem cum uno homine. Et nos
vero predicti Henricus et Elizabet [etc. warranty]. In cuius
rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Waltero atte Welle, Willelmo
Wayte, Roberto Durham, Thoma Brouere, et aliis. Dat.
apud Goryng die Mercurii, septimo die Marcii. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo nono.

Seals : two circular, red wax.

1. A buck’s head cabossed, illegible.
2. Letter M, no legend.

Endorsed : De terris et tenementis quondam Boures antea

Reel.

10. LEASES FOR LIVES GRANTED BY ELIZA-
BETH DAUGHTER AND CO-HEIR OF JOHN
LOVEDAY II,

1. Conjointly with her first husband, Henry de Aldryngton.
2. As a widow.
3. Conjointly with her second husband, John Shilford.

1362-1398.

CCLIII.
29 Dec., 36 Edw. I11., 1362. To Richard Parvecote, Joan his
wife, and Thomas, his son. Six acres in Goring.

IV. 37. Hec indentura testatur quod Henricus de
Aldryngton’ et Elizabet uxor eius concesserunt, tradiderunt
et ad firmam dimiserunt Ricardo Parvecote! de Goring Z2et
Johanne uxori eius® et Thome filio suo sex acras et unam rodam
terre diversim iacentes in campis de Goring, quarum tres

1 Or possibly Parnecote. 2~2 These words interlined.
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dimidie acre simul iacent in le Southfeld in Sondiforlong exten-
dentes Est et West inter terram Priorisse de Goring ex utraque
parte, una dimidia [acra] iacet in eodem campo extendens
Est et West inter terram Priorisse de Goring ex utraque
parte, una dimidia acra iacet in eodem campo et est capud
forlongi que se extendit in le Holeweye extendens in viam que
ducit versus Gathampton, una dimidia acra iacet apud Whyte-
hull extendens South et North inter terram Thome Hoghles
ex parte orientali et terram Walteri Colyns ex parte occidentali,
tres dimidie acre simul iacent in le Lytelfeld’, extendentes in
le Lokstilweye ad unum capud versus orientem super terram
Priorisse de Goring et aliud capud versus occidentem super
terram domini Johannis de Mohun, una dimidia acre iacet in
Se[v]2enacres extendens South et North inter terram Johannis
le Hurt ex parte orientali et terram dicti Henrici ex parte
occidentali, una dimidia acra iacet in le Lytel Northfeld exten-
dens in Swenecombe med inter terram dicti Henrici ex parte
australi et terram nuper Agnetis Roberd ex parte boreali, et
tres rode simul iacent in eodem campo inter terram nuper
Hykby ex parte australi et terram nuper Agnetis le Smyht ex
parte boreali. Habendas et tenendas predictas sex acras terre
et unam rodam terre cum pertinenciis predictis Ricardo let
Johanne uxori eius! et Thome filio suo ad terminum vite eorum-
dem et eorumdem alterius qui diucius vixerit. Reddendo inde
annuatim predictis Henrico et Elizabet uxori sue, heredibus
et assignatis suis duos solidos argenti ad duos anni terminos
principales per equales porciones pro omnibus serviciis salva
secta curie. Et predicti Henricus et Elizabet [etc. warranty].
In quorum testimonium [etc. sealing]. Hiis testibus. Thoma
Hoghles’, Waltero Colyns, Johanne Clerico, et aliis. Dat.
apud Goring die Jovis in festo sancti Thome martyris. Anno
regni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo sexto.
Seals : two, circular, red wax.
1. Another version of that on No. 249. [S. HENJRICI
DE AL[DRINGTON]. '
2. A mermaid within an ornamental border, no legend.

CCLIV.

12 Jan., 36 Edw. I11., 1362-3. To Walter Colyns, Mary his
wife, and William his son. Ten acres in Goring.?

IV. 33. Hec indentura testatur quod Henricus de

1-1These words interlined. 2 Small hole in MS.
3 This deed has been marked to show the difficulties involved in grants
of land in scattered strips.
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Aldryngton et Elizabet uxor eius concesserunt, tradiderunt
et ad firmam dimiserunt Waltero Colyns et Marie uxori
eius et Willelmo filio eiusdem Walteri decem acras terre
arrabilis cum pertinenciis divisim iacentes in campis de
Goring’ quarum funa dimidia acra iacet in le Kstfeld
extendens South et North inter terram vocatam Knyhtes-
croft ex parte orientali et terram dicti Walteri ex parte
occidentali, et /una acra iacet in le Southfeld in Sondi-
forlong inter terram nuper Nicholai le Webbe ex parte
australi et terram nuper Ricardi Goldhord ex parte
boriali, funa acra iacet in eodem campo inter terram nuper
Willelmi le Fysche’ ex parte occidentali extendens ad
unum capud versus boriale in le Tennforlong’.  /Tres rode
simul iacent in Lokstilforlong’ inter terram Walteri
Colyns ex parte australi et terram Thome Hoghles ex
parte boriali, /luna roda iacet in Stonydene inter terram
nuper Nicholai le Webbe ex parte orientali et terram dicti
Walteri ex parte occidentali. /Tres dimidie acre simul
iacent extendentes in le Lokstil inter terram domini de
Goring’ ex parte australi et terram Ricardi Parvecote ex
parte boriali, funa acra iacet in Longeforlong inter terram
Willelmi North ex parte australi, et terram Thome
Hoghles’ ex parte boriali,/una dimidia acra iacet in
Magno Northfeld super le Lhynche extendens South et
North inter terram dicti Walteri ex parte orientali et
terram nuper Willelmi Gornard ex parte occidentali, funa,
acra lacet in le Lytelfeld inter terram Priorisse de Goring’
ex parte orientali et terram Johannis Coloun ex parte
occidentali extendens in le Holewaye, funa dimidia acra
lacet in eodem campo inter terram dicti Walteri ex parte
australi et terram nuper Hykeby ex parte boriali, [una acra
iacet in eodem campo inter terram Thome Hoghles’ ex
parte australi et terram Priorisse de Goring’ ex parte
boriali, et /una acra in eodem campo inter terram Nicholai
Passelewe ex parte australi et terram Ricardi Parvecote
ex parte boriali. Habendas et tenendas [etc. as in previous
leases. Rent 3s. 4d.] pro ommibus serviciis salva secta
curie. Et dicti Henricus et Elizabet [etc. warranty]. In
cuius rei [ete. sealing]. Hiis testibus. Thoma Hoghles,
Simone le Bocher, Ricardo Parvecote, et aliis. Dat. apud
Goring die Jovis proxima post festum Epiphanie domini.
Anno regni regis Edwardi tercii post conquestum tricesimo
sexto.

Seal : circular, red wax, illegible.
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CCLV.

4 Feb., 38 Edw. II1., 1363-4. To John Tiler, Alice his wife,
and Mary their daughter. A messuage and three acres in
Goring.

II1. 7. Hecindentura testatur quod Henricus de Aldryngtone
et Elizabet uxor eius tradiderunt, concesserunt et dimiserunt
Johanni le Tyhlere de Goring et Alicie uxori eius et Marie
filie eorumdem unum mesuagium ![cum curtilagio]' iuxta
Belbouchelane in Goring’, et tres acras terre arabilis divisim
iacentes in campis de Goring’ et Gathampton’, quarum una
acra iacet in campo de Gathampton’ in Hascokforlong inter
terram Jacobi de Coudray ex parte una et terram Agnetis le
Webbe ex parte altera, una dimidia acra iacet in campo de
Goring iuxta Tamisiam vocato le Gore, et extendit se ad unum
capud versus australe ad gardinum Priorisse de Goring, una
dimidia acra iacet in eodem campo iuxta le Litleweye que ducit
de Goring’ versus Elvendene et vocatur Hevedlond under
Thelynche, una acra iacet in magno Northfeld in furlong vocato
Waterslade inter terram domini Johannis de Mohun ex parte
boriali et terram Priorisse de Goring’ ex parte australi.
Habendum et tenendum [etc. as above.  Rent 4s.] pro omnibus
aliis serviciis salva secta curie ad curiam de Elvenden’ semel
in anno et una precaria in autumpno cum uno homine per
unum diem. Et sustentabunt domum sumptibus suis propriis
durante termino predicto. Et si predictus red[ditJus a retro
fuerit in parte vel in toto ad aliquem terminum per quindenam
vel si non sustentaverint domum, quod extunc bene liceat
predictis Henrico et Elizabet et heredibus suis in predictum
mesuagium et terras ingredi et illas retinere sine calumpnia
ipsorum Johannis, et Alicie et Marie vel assignatorum suorum.
Et predicti Henricus et Elizabet uxor eius [etc. warranty].
In quorum testimonium [etc. sealing]. Hiis testibus. Waltero
atte Well’, Willelmo Wayte, Thoma Hoghle, et aliis. Dat.
aput Goring die Lune proxima post festum Purificacionis beate
Marie virginis. Anno regni regis Edwardi tercii post conques-
tum tricesimo octavo.

Seal : oval, red wax, two figures. AMY A MEI LOYE-
MENT.2

Endorsed : Henry Aldrington, lord of Elvendene. Goringe.

1-1 These words erased here, and not repeated in the confirmation clause.
2 For ami a moi loyamment (loyalement), a friend to me loyally. A love
token. See No. 267.
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CCLVI.

3 May, 40 Edw. II11.,1366. To Isabella le Maunes. Four
cottages and six acres in Goring, etc.

IV. 40. Hec indentura testatur quod Henricus de
Aldryngtone et Elizabet uxor eius tradiderunt, concesserunt et
dimiserunt Isabelle le Maunes quatuor cotagia cum curtilagiis
que nuper fuerunt Willelmi le Mattere et Henrici Strech in
Goring’ et sex acras terre cum pertinenciis divisim iacentes in
campis de Goring’ et Gathampton quarum una dimidia acra
iacet in campo de Gathampton extendens South et North iuxta
terram nuper Henrici Reel ex parte orientali, una dimidia acra
iacet in eodem campo extendens South et North iuxta terram
Johannis le Hurt ex parte orientali, due acre iacent in le
Estfeld’ de Goring iuxta le Lousythorne, una acra iacet in le
Overwaterslade extendens in Todyngwey versus occidentem,
una dimidia acra iacet in Lytelnorthfeld inter terram nuper
Johannis le Fyscher ex parte australi et terram Priorisse de
Goring ex parte boriali, una dimidia acra iacet in eodem campo
iuxta le Lynche extendens South et North, una acra jacet in
eodem campo extendens Est et West inter terram Priorisse de
Goring’ vocatam Pynnokesland ex parte australi et terram
nuper Goldhord ex parte boriali. Habenda et tenenda [etc. as
above. Rent 6s. Suitof Court]. Et predicta Isabella sustentabit
predicta quatuor cotagia ut in coopertura et aliis necessariis
sumptibus suis propriis durante termino vite sue. Et si pre-
dictus redditus sex solidorum ad aliquem terminum in parte vel in
toto a retro fuerit per mensem vel si vastum fecerit in predictis
cotagiis lvel si alicui dimittat per factum! quod tunc bene
liceat predictis Henrico et Elizabet et heredibus suis in predicta
terras et tenementa ingredi et reassumere et illa retinere absque
calumpnia ipsius Isabelle vel assignatorum suorum. Et
predictus Henricus et Elizabet [etc. warranty]. In cuius rei
[etc. sealing]. Hiis testibus. Jacobo de Cowdray, Thoma
Hoghles, Waltero Colyns, Ricardo Parvecote, Thoma le
Porter, et aliis. Dat. apud Goring predictam die dominica
proxima post festum apostolorum Philippi et Jacobi. Anno
regni regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo.

Seal : circular, red wax, stag’s head cabossed, cross between
antlers, not heraldic.

Endorsed : 1. Prioriss. de Goring.

2. De j. acra terre iacente inter Pynnokesland et
Goldhordes r. m. et pro al. etc. her. Loveday vjs.

1—1 These words interlined.
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CCLVII.

31 Jan., 43 Edw. II1., 1368-9. To John James of Wallingford.
Eleven acres of wood in Applehanger in Goring.

IV. 41. Cest endenture tesmoigne qe Henri de Aldrynton’
ad vendu et graunte a Johan James! de Walyngford pur une
somme de deniers paiez devant la meyn toute la vesture de
unsze acres de boys en Appullangre en la paroche de Garyng’
gisant iouste une haute chemyn appelle Grenelane, une teste
abutant vers le‘orient sour une chemyn entre le dit boys et
une boys venduz par le dit Henri a William Colyere et en virone
par mesme le chemyn vers le South : et le dit Henri ad graunte
au dit Johan ou a ses assignes franche entree et issue de couper
et encarier toute la vesture de unsze acres avantditz a sa
volunte sauz desturbance du dit Henry ou de nul autre en son
nons entre cy et la feste de seint Michel procheyn avenir, et
par deaux anns adonc procheyn ensuant. Et engreindre
seurte atenir et perfourmir en toutes choses, les covenantz
susditz, le dit Henri oblige lui et ses heirs et ses executures au
dit Johan en unsze livres tresze souldz et quatre deniers de
loial moneye de payer au dit Johan ou a ses executours a une
quinzeyne apres ce que ascunes des covenantz avant nomez
soient par le dit Henri ou par nul autre en son nom enfreyntes,
si le dit Henri ne face grie resonable selonc lafferant de la value
du ditz boys issint destourbez. Entesmoigne de quien chose
a cestes presentes endentures les parties avantditz entrechange-
ablement ont mys lours seals. Donne a Londres le darreyn
iour de Janver lan du regne le Roi Edward tierz puis le conqueste
quarante tierce.

Seal : small fragment of the Aldryngton seal as on No. 253.

Endorsed : a wood cauled Appleangre in Goringe.

CCLVIIL.

26 Nov., 44 Edw. I11., 1370. To Walter Cook, Alice his wife,
and William Cook. A messuage and land in Goring.

1V.42. Hec est convencio facta inter Henricum Aldryngton
ex una parte et Walterum Cook’ et Aliciam uxorem eius et
Willelmum Cook’? ex parte altera, videlicet quod predictus
Henricus tradidit, concessit et dimisit predictis Waltero,
Alicie 2t Willelmo? unum mesuagium cum curtilagiis adiacen-
tibus, duo tofta, septem acras terre et dimidiam que quidem

1 J. James was Sheriff of Oxfordshire and Berkshire, 1373 and 1381,
grandfather to Sir Edmund Rede, who quarters the arms of James on his
seal. See p. 226. 2—2 These words interlined.

F.
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mesuagium, tofta et terra nuper fuerunt Edmundi Chapman,
Willelmi Gornard et Johannis Child’ in Goryng’. Quarum una
acra iacet in Longeforlong iuxta terram Roberti Bakere! et una
acra iacet in Lytelfeld iuxta regiam viam que ducit versus
Walyngford et una acra iacet in Sowthfeld iuxta terram Walteri
Coloun, et dimidia acra iacet in Gata[n]tonfeld et extendit in
pratum eiusdem ville, et dimidia acra iacet in Gatanttondene
luxta terram Willelmi Trench, et dimidia acra iacet in Lytelfeld
iuxta Lokstile, iuxta terram Walteri Coloun, et una acra iacet
super Coldewellehyl juxta terram Domini Johannis Mohun, et
una acra iacet in Lytelfeld et vocatur Crouche acre, et una
acra iacet in Sondeforlong iuxta terram Alicie Squier. Habenda
et tenenda [etc. as above. Rent 8s. Suit of Court.] Et
predictus Henricus cariabit usque dictam toftam unam veterem
domum et aliud meremium quod indiget pro una domo facienda
ex quo idem Walterus unam domum eriget in toftis predictis
infra terminum duorum annorum post datum huius indenture
et illud in bono statu et coopertura sustinere sumptibus suis
propriis durante termino infradicto. Kt predictus vero
Henricus [etc. warranty]. In cuius rvei [ete. sealing]. Dat.
apud Goryng’ vicesimo sexto die mensis Novembris. Anno
regni regis Kdwardi tercii a conquestu quadragesimo quarto.

Seal : as on No. 253. S. HENR[ICI] DE AL[DRINGT]ON.

Endorsed : Carta Henrici Aldryngton facta Waltero Cooke
et uxori sue de terris et temementis nuper W. Chapman,
Willelmi Gornard et Johannis Child.

CCLIX.

23 Mar., 49 Edw. I11., 1374-5. To William Tiler and Agnes
his wife. The messuage and land which Christine Wallok once
held of them in Goring.

1V. 48.  Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
indentatum pervenerit Henricus de Aldryngton et Elizabet
uxor eius salutem in domino. Noveritis nos unanimi assensu
concessisse, tradidisse et dimisisse Willelmo Tyghlere et
Agneti uxori eius totum illud mesuagium quod Christina
Wallok quondam tenuit in Garyng cum curtilagio adiacente
cum quinque acris terre arabilis, quarum una acra iacet in
campo de Gathamton’ et quatuor acre iacent in campo de
Garyng’. Habendum et tenendum [etc. as above. Rent §s.]
et facient unum d[iem]? autumpnalem ad precariam nostram
aput Elveden’ et sectam curie nostre semel quolibet anno

1 See p. 69. 2 Hole in MS.
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durante vita utriusque eorumdem pro omnibus serviciis
secularibus et demandis salvo tamen nobis heriecto post
decessum predicti Willelmi cum acciderit [nobis] seu heredibus
nostris vel assignatis. Et similiter predicti Willelmus et
Agnes reparabunt et emendabunt mesuagium predictum ut in
muris et copertura ad principium termini sui sumptibus eorum
propriis excepto grosso meremio et stramine que ex deliberacione
nostra vel attornati nostri sufficienter habebunt pro reparacione
predicta, et in adeo bono statu vel meliori illud sic emendatum
sustentabunt et manutenebunt per totum terminum ante-
dictum. Et nos predicti Henricus et Elizabet [etc. warranty].
In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Waltero Robert,
Willelmo Fullere, Thoma Howles, Waltero Cook de Garyng,
Johanne Cook, et aliis. Dat. apud Elveden’ die Veneris
proxima ante festum Annunciacionis beate Marie. Anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum quadragesimo nono.
Seal : circular, red wax, branch with leaves.

CCLX.

29 Sept., 1 Ric. I11., 1377. Elizabeth Loveday, widow,* grants to
Roger Bayard and Joan his wife, the lease for lives of the house
in which he lives in Goring, with curtilage elc.

IV. 50. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
indentatum pervenerit Elizabet Loveday de Ilvynden salutem
in domino. Noveritis me in pura viduetate et legia potestate
mea tradidisse, concessisse et dimisisse Rogero Bayard de
eadem et Johanne uxori sue unum mesuagium cum curtilagio
adiacente in quo idem Rogerus inhabitat simul cum una crofta
terre arrabilis adiacente, quod quidem mesuagium situm est
inter mesuagium Matilde atte Beche ex partibus occidentali
et borialiet commune campum de Goryng pertinentem Priorisse
de eadem ex parte boriali. Habendum et tenendum [etc. A4s
above. Rent 5s.]. Et ego predicta Elizabet et heredes mei
totum predictum mesuagium cum crofta predicta simul cum
una pecia terre adiacente in le Kny3tcrofte’ quam Walterus
Roberd quondam tenuit [etc. warranty] salvo tamen servicio
domini regis et ecclesie, et eciam reservatis michi et heredibus
meis secta curie et herieto cum acciderit. In cuius rei [etc.
sealing]. Hiis testibus. Waltero Roberd, Willelmo Tylere,
Ricardo Parvecote, et aliis. Dat. apud Goryng’ in festo sancti

1 Henry de Aldryngton, the first husband of Elizabeth Loveday, died on
the 18th of August, 1375. The brass erected to him in the church is reproduced
opposite this page.
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Michaelis. Anno regni regis Ricardi secundi post conquestum
primo.
Seal : two, circular, brown wax.
1. Fleur-de-lis, illegible.
2. two figures respectant, no legend.

CCLXI.

Palm_Sunday, 18 Mar., 3 Ric. II., 1379-80. John Shilford

and Elizabeth, his wife, grant to John Fuller the lease for life of

a certain piece of land called Lovedaysgarston and a meadow in
Sheffield (Berks).

IV. 52. Omnibus Christi fidelibus presens scriptum visuris
vel audituris Johannes Shilford’ et Elizabeth uxor mea que
quondam fuit filia Johannis Loveday salutem in domino.
Noveritis nos concessisse et dimisisse Johanni Fullere de
Sheffeld unam parcellam terre vocatam Lovedaysgarston’ et
illud pratum vocatum le Formede et Middelmede in Shefeld
predicta, que quidem parcella terre et pratum quondam fuerunt
Johannis Loveday. Habendam et tenendam predictam parcel-
lam terre et pratum cum omnibus eorum undique pertinenciis
prefato Johanni Fullere ad totam vitam suam faciendo capita-
libus dominis [etc.]. Et ulterius reddendo nobis predictis
Johanni et Elizabeth et heredibus nostris quolibet anno per
terminum predictum septem solidos et quinque denarios ad
festa sancti Michaelis Archangeli et Annunciacionis beate
Marie virginis per equales porciones. Et si predictus redditus
septem solidorum et quinque denariorum a retro fuerit [ete.
re-entry and distraint for non payment]. Insuper nos predicti
Johannes et Elizabeth obligamus nos et heredes nostros ad
warantizandum [etc.]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis
testibus Henrico Fachel,! Nicholao de Kentwode, Ricardo atte
Stonyforde, Johanne atte Beche, Bartholomeo atte Wyk’, et
aliis. Dat. apud Shefelde die dominica in ramis Palmarum
anno regni regis Ricardi secundi post conquestum tercio.

Seal : circular, red wax, two hands crossed.

Endorsed : Sheffeild in Burfeild.

lyyng by perkyns?
lovedays garston foremed & mydell mede.

! The family of Fachel or Vachel held the manor of Coley, a hamlet to
the south of Reading, from the 14th to the beginning of the 18th century.
See also above, p. 88. This John Vachel first purchased land at Coley in
1309. Viet. Hist. Berks, 111, p. 364.

% This refers to the family of Perkins of Ufton, Berks. See below No.
316.
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CCLXII.

4 Oct., 7 Ric. I1., 1383. John Shilford and Elizabeth, his wife,
grant to William Tiler and Agnes, hus wife, the lease for lives of a
cottage and garden in Goring.

IV. 53. Hec indentura facta inter Johannem Schelford et
Elizabet uxorem suam ex parte una et Willelmum Tyler et
Agnetem uxorem suam ex parte altera testatur quod predicti
Johannes et Elizabet tradiderunt dimiserunt atque concesserunt
predictis Willelmo et Agneti uxori sue unum cotagium cum
gardino scituatis inter cotagium Johannis Smyth ex parte
orientali et cotagium Willelmi Tyler ex parte occidentali in
Goringg’, et tres dimidias acras terre cum pertinenciis, quarum
una acra iacet in communi campo de Goringg’ predicta et
altera dimidia acra iacet in communi campo de Gathamton.
Habendum et tenendum predictum cotagium cum gardino
et tres dimidias acras terre cum pertinenciis predictis Willelmo
et Agneti uxori eius a die confeccionis presentis usque ad totam
vitam suam et eorum alteri diucius viventi. Reddendo inde
annuatim predictis Johanni et Elizabet uxori eius heredibus
et assignatis suis xijd. 'et unum diem in autumpno vel vjd. per
annum! ad duos anni terminos usuales videlicet ad festum
sancti Michaelis et Annunciacionis beate Marie per equales
porciones pro omnibus serviciis secularibus excepto servicio
domini regis. Et si contingat predictum redditum a retro
fore [etc. clause of re-entry]. Et predicti Willelmus et Agnes
uxor eius predictum cotagium cum pertinenciis manutenebunt
et sustentabunt sumptibus suis propriis et expensis et in adeo
bono statu vel meliori quo illud receperunt dimittent. Kt
predicti Johannes et Elizabet uxor eius et heredes sui [etc.
warranty]. In cuius rei [etc. sealing]. Hiis testibus. Thoma
Aldryngton, Roberto Dyram, Willelmo Laurence, Willelmo
Fullar, Waltero Robard, et aliis. Dat. apud Elvenden’ die
dominica proxima post festum sancti Michaelis. Anno regni
regis Ricardi secundi post conquestum septimo.

Seal : circular, red wax. R.E.

CCLXIII.

29 Sept., 14 Ric. I1., 1390. John Shilford and Elizabeth his
wife, grant to Roger Waleis and Katherine his wife, the lease of
three crofts in Goring called Estfeldes. For ten years.

IV. 57. Hec indentura facta inter Johannem Schilford et
Elizabet uxorem eius ex parte una et Rogerum Waleis de

11 These words interlined.

192 THE GORING CHARTERS.

Whitchurche et Katerinam uxorem eius ex parte altera testatur
quod predicti Johannes et Elizabet tradiderunt et dimiserunt
dicto Rogero et Katerine tres croftas adunitem iacentes iuxta
Dichespec, in parochia de Goryngg’ vocatas Estfeldes
Habendas et tenendas dictas tres croftas cum omnibus suis
pertinenciis predictis Rogero et Katerine uxori sue, a die
confeccionis presentis ad finem termini decem annorum
proximorum sequencium et plenarie completorum. Reddendo
inde annuatim predictis Johanni et Elizabet heredibus et
assignatissuis [asabove. Rent 3s. 4d. and 3 capons.] Et predicti
Johannes et Elizabet concedunt quod predicti Rogerus et
Katerina habebunt tynet! crescentem sirca dictas croftas tantum
quantum sibiindiget ad faciendum clausuram sirca dictas croftas
sine vasto et destruccione faciendis.  Etsicontingat [etc. clause
of re-entry]. Bt predicti Johannes et Elizabet [etc. warranty].
In cuius rei [etc. sealing]. Dat. apud Elveden in festo sancti
Michaelis archangeli. ~Anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum quarto decimo.

Endorsed : Goringe for east feilde weh lyeth neare Dichepece
iij. closes.

CCLXIV.

Feb., 21 Ric. I1., 1397-8. John Shilford and Elizabeth his

wife grant to William Scrinayne, Elizabeth his wife, and William

their son the lease for lives of a messuage and curtilage in
Goring.

IV. 63. Hec indentura testatur quod Johannes Shel-
ford et Elizabeth uxor eius tradiderunt, concesserunt et
dimiserunt Willelmo Scrinayne de Goryng et Agneti uxori
eius et *Willelmo filio eorum® unum mesuagium cum curtilagio
simul cum una crofta terre arabilis dicto mesuagio adiacente
in Goryng’ predicta que quondam Rogerus Bayard et Johanna
uxor eius tenuerunt ac eciam peciam terre arabilis ibidem
iacentem in le Knyj3tyscofte. Habendum et tenendum [etec.
As above. Rent b5s. Swit of Court. Heriot.] Et predicti
Willelmus et Agnes concedunt pro se quod si contingat [etc.
clause of re-entry]. Et nos vero predicti Johannes et Elizabeth
et heredes nostri [etc. warranty]. In cuius rei [etc. sealing].
Hiis testibus. Roberto Durham, Willelmo Rowden, Johanne
Beleamy, Willelmo Fuller, Johanne Chambour, et aliis. Dat.